KOKOUS- JA TILAUSTARJOILUT
1.7.2021 - 31.12.2021

Palvelukokonaisuutemme perusarvoja ovat laadukas ja
houkutteleva ruokatuote, jossa korostuu tuoreet kauden raaka-
aineet ja korkea laatu.

Tarjoamme monia vaihtoehtoja erilaisiin tilaisuuksiin ja
makuihin — monipuolisesta aamiaistarjoilusta hyvan olon
kokouslounaisiin ja unohtumattomiin juhlaillallisiin.
R&ataloimme juuri sinulle sopivan kokonaisuuden tilaisuutesi
mukaisesti.

Tarjoilutuotteiden hinnat sisaltavat arvonlisaveroa 14 %,
palvelupalkkio 24%.

PALVELUPALKKIO

Ravintolan aukioloajan ulkopuolisen tarjoilun palvelupalkkio 38 €/ tunti.



KAHVIBUFFET

Pieni makea kahvileipa
Pieni suolainen kahvileipa
Hedelmi& pilkottuna tai smoothie 2 dI

Kahvi, tee ja jaavesi

14,50 € / henkild

JUOMAT

Kahvi / Tee

Kahvi, tee ja jaavesi
Jaavesikarahvi
Smoothie 20 cl

Virvoitusjuoma / Kivennéisvesi 50 cl

2,60 €
3,20 €
2,50 €
3,50 €
3,60 €



SUOLAISET TARJOTTAVAT

Pieni taytetty leipa

Taytetty sampyla

Taytetty croissant / bagel / wrap
Karjalanpiirakka ja munavoi
Avoleipa

Suolainen piirakka

Gluteeniton taytetty sampyla

Gluteeniton pieni suolainen

MAKEAT TARJOTTAVAT

Pieni kahvileipa

Konvehdit 3 kpl / annos
Keksit 3 kpl / annos

Paivan pulla

Makea piirakka

Leivos

Hedelméalohkot 110 g / annos
Gluteeniton kahvileipa

Gluteeniton leivos

2,80 €
4,80 €
5,20 €
2,80 €
6,50 €
5,20 €
4,80 €
3,85 €

2,80 €
1,80 €
2,40 €
3,50 €
4,20 €
4,80 €
3,20 €
3,85 €
510€

TAYTEKAKUT, tilaukset 3 vrk aikaisemmin

10 hlo
20 hlo
50 hlo

Tuorejuustokakku

45,60 €
88,00 €
212,00 €
4,90 €/ hlo



LOUNAAT

Linjastolounas

Paivan linjastolounas tarjoiltuna

%
sodexo



